Area de Terreno Lote 128 M2 $1,610,854.00 48.58% $206,189,312.00

Area Construida PISO 1 104 M2 $1,049,304.00 25.71% $109,127,616.00

Area Construida PISO 2 74 M2 $1,049,304.00 18.29% $77,648,496.00

Area Construida PISO 3 30 M2 $1,049,304.00 7.42% $31,479,120.00

TOTALES 100% $424,444,544

Valor en letras Cuatrocientos veinticuatro millones cuatrocientos cuarenta y cuatro mil quinientos
cuarenta y cuatro Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $424,444,544
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración